ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение
От «  12» января 2015 года                                                    д. Вындин Остров Председатель:- Глава администрации
Присутствовали члены комиссии:  4
Вопросы повестки дня:
1.Рассмотрение плана мероприятий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское на 2015 год
СЛУШАЛИ: председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение - А
А -Доложила  членам комиссии  план мероприятий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение на 2015 год.
РЕШИЛИ: Принять предложенный план за основу работы комиссии   по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение и утвердить.

Председатель
Секретарь: